
UCHWAŁA NR XIV/184/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Miejskiej Bolesławiec w Zgromadzeniu Związku 
Gmin „Kwisa”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i § 8 Statutu Związku Gmin „Kwisa" (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 5343),

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się reprezentowanie Gminy Miejskiej Bolesławiec w Zgromadzeniu Związku Gmin 
„Kwisa" Panu Jarosławowi Kowalskiemu - Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: E01AB2A2-1547-4CAB-A1F2-3F0A409B6210. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Z uwagi na wniosek Prezydenta Miasta Bolesławiec w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy
Miejskiej Bolesławiec w Zgromadzeniu Związku Gmin „Kwisa” Panu Jarosławowi Kowalskiemu -
Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Id: E01AB2A2-1547-4CAB-A1F2-3F0A409B6210. Podpisany Strona 1




